
～

地区名 集合場所 時間 地区名 集合場所 時間 地区名 集合場所 時間 地区名 集合場所 時間

南 高橋ヨシ子宅入口前 8:10 大　槻 生活改善センター前 8:10 大久保 大山忠男宅入口三叉路 12:20 西戸 北作入口バス停前 8:10

馬洗戸 青木喜八郎宅前 8:12 〃 青木正美宅前 8:15 〃 白石東宅前 12:25 松葉 渡辺商店前 8:12

〃 環境土木前 8:20 〃 松本喜一宅入口前 8:18 〃 渡辺哲夫宅前 12:28 平内地 平内地バス停前 8:15

〃 箭内良文宅入口前 8:25 平蔵内 ど～も岩井沢店前 8:25 〃 猪瀬国夫宅前 12:40 中　作 旧岩井沢小学校バス停前 8:17

頭ノ巣 青木源語宅入口前 8:35 新　田 楢梨バス停前 8:30 〃 生活改善センター前 12:45 平蔵内 平蔵内バス停前 8:20

〃 白戸幸隆宅前 8:40 上道ノ内 渡辺魚店前 8:35 〃 合子入口三叉路 12:50 〃 言神入口バス停前 8:22

南 吉田一　宅前 8:45 下道ノ内 高橋建材専用給油所前 8:40 合子 坪井トシ子宅入口前 12:57 診療所 8:40

〃 吉田亨宅前 8:50 石　黒 石黒入口三叉路 8:45 〃 坪井満宅入口三叉路 13:00 所久保 松本俊徳宅前 8:55

診療所 9:00 〃 中越ヨツ宅前 8:50 〃 合子集会所前 13:02 〃 渡辺文造宅前 9:00

新町 都路団地駐車場 9:00 〃 会田照光宅前 13:05 言　神 渡辺ヒテ子宅前 9:03

石　橋 増子喜市宅入口前 9:20 診療所 9:05 〃 春日神社前 13:20 持藤田 五十人山入口前 9:10

〃 渡辺チイ子宅入口前 9:25 場々 小山俊夫宅前 13:30 〃 白石勝二宅前 9:12

〃 グリーンパーク入口前 9:30 小滝沢 片吉巌宅入口三叉路 9:30 〃 半沢信一宅前 13:35 〃 中島辰芳宅前 9:20

上山口 武田義夫宅前 9:35 〃 渡辺市蔵宅入口前 9:35 地見城 加藤酒店前 13:40 強　梨 渡辺義正宅入口前 9:30

下山口 門馬一清宅前 9:40 〃 渡辺岩夫宅前 9:40 〃 渡辺友喜宅前 13:45 〃 吉田三郎宅前 9:35

診療所 9:45 〃 木幡ヤヨエ宅前 9:43 〃 渡辺辰夫宅手前待避所 13:47 〃 渡辺清盛宅前 9:38

戸　屋 古道団地駐車場 9:45 診療所 13:55 〃 今泉徳光宅前 9:40

〃 古道車庫前 9:47 言　神 松本晃宅前 9:50

診療所 9:50 診療所 10:05

１．状況により、時間が前後する場合がありまので、早目にご参集ください。
２．帰路は、乗車した全員が診療を終了した後に出発します。 田村市立都路診療所・田村市立都路歯科診療所　
３．各コースの途中で乗車する場合は、事前に連絡ください。 　（問い合わせ先　田村市立都路診療所　0247-75-2003）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

変更日 平成31年4月1日

毎週水曜日（午後送迎）

大久保、合子、場々、地見城
　南、馬洗戸、頭ノ巣、石橋、上山口

 下山口
西戸、松葉、平内地、中作、平蔵内、

言神、持藤田、強梨

毎週火曜日

　　大槻、平蔵内、新田、上道ノ内、
下道ノ内、石黒、新町、小滝沢、戸屋

毎週月曜日 毎週木曜日


